
Kristina Aamand (f. 1972) er datter af en dansk mor og en palæstinensisk far: med egne ord et omvandrende 
”kultursammenstød”. En kulturkonflikt, hun har brugt i sit forfatterskab. Hun debuterede således med debatbogen 
MØDOM PÅ MODE og har siden skrevet adskillige bøger for alle aldersgrupper. Hun vandt forlaget Carlsens konkurrence 
”Nye stemmer” med romanen FOR ENDEN AF DIN PEGEFINGER, der er nomineret til den prestigiøse Deutscher 
Jugendliteratur Preis. SAMMENBRAGT er Kristina Aamands første roman til voksne. 
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M + K + 2 + 2 × X   =   SAMMENBRAGT

Forfatteren Kathrine bor sammen med sin nye kæreste, Max, i 
en familie med fire sammenbragte børn - Albert, Louise, Manja 
og Mikkel. Det kan være svært at finde tid til at skrive og svært 
at få det hele til at hænge sammen – ja, bare at skulle finde to 
ens sokker! 
Samtidig lurer Max' eks-kone – x-heksen og ”moderskibet 
Mette” - som en konstant trussel i baggrunden, der blander sig i 
alt fra sexliv til madpakker. Hvad er løsningen: polyamorøse 
forhold, swingersex – eller skal dine og mine børn udvides med et 
vores barn?

SAMMENBRAGT er en humoristisk samtidsroman om  
udfordringerne i et moderne familieliv, som mange læsere vil 
kunne nikke genkendende til i en tid, hvor skilsmisser og 
sammenbragte familier er hverdag for mange. 

5+2+1 = 8
Kristina lever selv i en sammenbragt 

familie. Hun har fem børn fra sit tidligere 
ægteskab, to sammenbragte og et fælles 

barn med sin nye mand. 
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SAMMENBRAGT
"Der burde være en advarsel som den på cigaretpakkerne, når 
folk slår to familier sammen: Sammenklask kan dræbe, eller andet 
ægteskab afkorter dit liv med mindst ti år." -  Kathrine 
(hovedpersonen i Sammenbragt )

Kristina Aamand

Foto: Amy Gibson

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 eller 
Country manager Alice Krogh Scott / mail: alice.scott@harpercollins.dk / mobil  21 43 95 83

SarahLassen
Rectangle




